МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

24.11.2010 № 41/7
Об отчете о работе
МУ "Досуговый центр
«Гагаринец»"

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного
самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 25.10.2006 № 53 «О наделении
органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально-
воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства», Постановлением Правительства города Москвы от 31.10.2006 № 864-ПП «О мерах
по реализации Закона города Москвы от 25.10.2006 «О наделении органов местного
самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными
полномочиями города Москвы в сфере организации досуговой, социально–воспитательной,
физкультурно–оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»,
Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве,
Уставом муниципального учреждения внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве «Досуговый центр Гагаринец» (далее МУ «ДЦ Гагаринец»),
муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет о работе МУ «ДЦ Гагаринец», представленный директором
МУ «ДЦ Гагаринец» Иванниковой Н.А.

2. В связи с ненадлежащим исполнением обязанностей по реализации переданных на
местный уровень государственных полномочий в сфере организации досуговой,
социально–воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с
населением по месту жительства поручить руководителю муниципалитета
О.В. Фроловой дать оценку деятельности директора МУ «ДЦ Гагаринец»
Иванниковой Н.А.

3. Поручить руководителю муниципалитета О.В. Фроловой рассмотреть вопрос о
возможности исполнения служебных обязанностей директором МУ «ДЦ Гагаринец»
Иванниковой Н.А.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
муниципального Собрания - руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л.
Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский